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خبرسازان

بازگشت به تحصیل ۲۰ درصد 
دانش آموزان در عشایر 

براســاس اعلام مدیرکل دفتر توســعه عدالت آموزشی 
و آمــوزش عشــایر وزارت آموزش وپرورش، امســال ۲۰ 
درصد از تعــداد کل دانش آمــوزان بازمانده از تحصیل 
و ترک تحصیل شناسایی شــده در مناطق عشایری، به 
مدرسه بازگشته اند. علی تیرگیر به ایسنا گفت: »از آنجا 
که مشــخصه دانش آموزان در جامعه عشایری، کدملی 
نیســت و بــا کدملی نمی تــوان تشــخیص داد که این 
دانش آموزان بازماندگان از تحصیل در جامعه عشایری 
هستند یا خیر، ما با سازمان امور عشایر کشور که کدملی 
جامعه عشــایری را در اختیار دارند، مشارکت داشتیم. 
این گونه اطلاعات ســازمان امور عشــایری را با سامانه 
»ســناد« وزارت آموزش وپرورش تطبیــق دادیم و با نام و 
مشخصات دقیق، بازماندگان از تحصیل جامعه عشایری 
را احصاء کردیم.« او ادامه داد: »امسال با اقداماتی نظیر 
توسعه مدارس عشایری در مناطق عشایری، توانستیم 
نزدیک به ۲۰ درصد این دانش آموزان را جذب کنیم و با 
ارائه مشــوق هایی به این دانش آموزان که بنا به هر دلیل 
بازمانده از تحصیل شده و ترک تحصیل کرده بودند، آنان 

را به مدرسه بازگردانیم.«

بازداشت مربی مرکز نگهداری 
از کودکان سلمان 

معاون حقوق عامه و پیشــگیری از وقوع جرم دادسرای 
عمومی و انقلاب تهران، از بازداشــت مربی ای که اقدام 
به کتک زدن یک کــودک در مرکز نگهــداری از کودکان 
ســلمان کرده بود، خبر داد. به گــزارش میزان، ولی الله 
مهبودی درباره فیلم منتشرشده در فضای مجازی درباره 
کتک زدن یک کودک در مرکز نگهداری کودکان سلمان 
در منطقــه یک، گفــت: »فیلمی در فضای مجــازی در 
ارتباط با کتک زدن یک کودک توسط مربی مرکز نگهداری 
کودکان سلمان منتشر شده که امروز مربی ای که اقدام به 
این کار کرده بود، با دستور قضایی توسط دادسرای ناحیه 
یک تهران بازداشت شد.« او با بیان اینکه مرکز نگهداری 
کودکان سلمان یک مرکز شبه خانواده و زیرنظر بهزیستی 
اســت و افراد زیر ۱۸ ســال در آن نگهداری می شــوند، 
افزود: »با دستور قضایی، تمام کودکانی که در این مرکز 
نگهداری می شدند به یک مرکز دیگر منتقل شدند و این 
مرکز بسته شد.« به گفته مهبودی، دراین میان عواملی که 
اقدام به تهیه فیلم و انتشار آن در فضای مجازی کرده اند، 
توسط پلیس فتا در حال شناسایی هستند. البته سازمان 

بهزیستی از این مرکز شکایت کرده است.

اشتغال غیررسمی هم باید وجود داشته باشد، چون به هر صورت این 
زنان به نوعی به جایی متصل می شوند و پراکندگی آنها را جبران می کند. 
دراین باره همچنین ضرورت دارد که انجمن های کسب وکار برای زنان 
هم تقویت شــود.«  به تاکید این پژوهشــگر، بخشی از تنش وضعیت 
اقتصادی زنان در جامعه ایرانی، اختلاف شــدید بین ســبد سرمایه 
اقتصادی و سبد سرمایه اجتماعی و نمادین زنان است، به این معنا که 
سبد سرمایه اقتصادی زنان به شدت خالی است و این درحالی است که 

سبد سرمایه اجتماعی و نمادین زنان وجهه بین المللی دارد. 

کارآفرینی اجتماعی برای زنان �
حالا صحبت از کارآفرینی اجتماعی است که این نشست هم به 
آن می پردازد؛ کارآفرینی  ای که طی 3۰سال گذشته توسعه پیدا کرده 
و به این معناســت که علاوه بر فعالیت اقتصادی و سودآوری، بخش 
اجتماعی هم مهم است. مهتا وزوایی، مدیر سازمان مردم نهاد ایالت 
نیوساوت ولز و کوییزلند در استرالیا، در بخش دیگری از این نشست 
به صورت آنلاین درباره کارآفرینی اجتماعی توضیح می دهد: »تعریف 
کارآفرینی از دهه ۷۰ میلادی تغییر کرده اســت. در مدل کارآفرینی 
اجتماعــی، هدف ایجاد ارزش اجتماعی اســت، نــه اقتصادی. در 
کسب وکار اجتماعی، هدف اصلی سود نیست و مفهوم دیگری به نام 
ارزش مشــترک اجتماعی مطرح اســت. در اینجا رسیدن به اهداف 
اجتماعی مهم است و هر کسب وکاری یک ارزش به جامعه می افزاید. 
ان جی اوها دراین زمینه هدف اجتماعی دارند، اما ســوددهی وجود 
ندارد. در مقابل، فعالیت های اقتصادی هستند که اقتصادی هستند و 
هدف اجتماعی کم رنگ تر است. در کارآفرینی اجتماعی این دو عامل 

با هم ترکیب می شوند.« 
به گفته وزوایی، انواع ارزش های اجتماعی ازجمله تولید و عرضه 
اخلاقی، مشارکت اجتماعی، نیاز گروه های اقلیت، تقویت اقتصادی 
– اجتماعی همبستگی و تلفیق کار و توسعه فعالیت های خیریه هم 
دراین بــاره مطرح اســت:  »در تمرین کارآفرینــی اجتماعی باید این 
حقیقــت را در نظر گرفــت که همواره نمی تــوان راهکارها را آزمایش 
کرد. فهرستی برای تمام راه حل ها وجود ندارد. همچنین کارآفرینی 
اجتماعی باید به طور مســتمر صورت بگیرد و هر مشکلی می تواند 
نشانه وجود یک مشکل دیگر باشد. در کارآفرینی اجتماعی همچنین 

ریسک اعتباری وجود دارد.« 
در بخش دیگری از این نشست ســوالی درباره عرصه کارآفرینی 
اجتماعــی و اینکه حضور زنان مؤثرتر از مردان اســت یــا آیا تفاوتی 
دراین باره وجود دارد هم مطرح می شود. آسیه علی نژاد، فعال مدنی 
و مشــاور توسعه کســب وکار درباره اهمیت حضور زنان در کارآفرینی 
اجتماعی می گویــد: »در تمام عرصه ها اگر تنوع دیــدگاه )مردانه و 
زنانه( را داشته باشیم، کامل کننده است و در این حوزه هم حضور زنان 
می تواند تنوع را رقم بزند. دراین باره بحث توسعه اجتماعی هم مطرح 
اســت که باعث تعادل جنسیتی خواهد بود و فرصت های برابری در 
اختیار زنان قرار می دهد. اتفاقی که می تواند منجر به کاهش شکاف 
جنسیتی هم شود. همچنین باعث توسعه اقتصادی است به این دلیل 

که بحث کارآفرینی، خلق ثروت دارد و بر اقتصاد خانواده اثر دارد.« 
او همچنین معتقد اســت، زنان تجربه های مشــترک بر مسائل 
یکدیگــر دارند و از این جهت حضور زنان دارای اهمیت می شــود که 
می توانند به مســائل این جنس از جامعه بیشــتر بپردازند و به نوعی 
همذات پنداری رخ می دهد.  علی نژاد درباره نیاز جامعه امروز به نگاه 
زنانه در حل مسائل می گوید: »باتوجه به شرایط دنیا، برای حل مسائل 
اجتماعــی نیاز به مهارت های ارتباطی و همدلی بیشــتر داریم. این 
مهارتی است که زنان بیشتر دارند و در آن قوی تر هستند. ازسوی دیگر 
در دنیای امروز مســائل نیاز به جزئی تر شدن هم دارند و زنان هم این 
جزئی نگری را دارند. در بحث کارآفرینی اجتماعی هم چون نیازمند 
راهــکار و حــل معضلات اجتماعی هســتیم، حضور زنــان اهمیت 
بیشتری پیدا می کند.« این فعال مدنی تاکید می کند: »منابع در کل 
دنیا محدود شــده و زنان تجربه این را دارند که با وجود محدودیت ها، 
ارزش بیشتری خلق کنند. مهم تر این که مدیریت این منابع و درست 
مصرف کردن آنها، نیازمند فرهنگســازی است که زنان به دلیل نقش 

مهم در خانواده می توانند آن را به خوبی ایفا کنند.« 
در ادامه این نشست برخی از زنان کارآفرین هم تجارب خود را برای 
راه اندازی یک کسب وکار موفق برای زنان مطرح می کنند. فرح جمالی 
موســس خیریه روزبه اســت که در بخش بعدی این نشســت درباره 
تجربه  موفقش برای توانمندسازی زنان نکاتی بیان می کند. مهم ترین 
فعالیت اش کارآفرینی اســت و دراین باره می گوید: »ما هم به دنبال 
کارآفرینی اجتماعی هستیم چون تمام سود آن به جامعه برمی گردد. 
دراین باره یک سیاست را در نظر گرفتیم، کمیت استفاده از داوطلبان؛ 
داوطلبی که به دنبال مشــارکت اجتماعی است، باید فضایی داشته 
باشــد که تخصص او از بین نرود و هم افزایی اجتماعی داشته باشد. 
به همین دلیل زمانی که این افــراد در زیرمجموعه ما قرار می گیرند، 

کمیت کاری که انجام می دهند با خودشان است.« 

تغییر چهره فقر �
به گفته این کارآفرین، ایده توانمندسازی در روزبه به جای حمایت 
محض، آموزش است که مدرسان همان داوطلبان هستند: »۲5 سال 
قبل در آغاز راه، مسئله اصلی ما خوراک، پوشاک و تامین نیازهای اولیه 
خانوارها بود اما امروز با تغییر چهره فقر مواجه ایم. ما اکنون با مراجعه 
بخش قابل توجهی از زنان طبقه متوســط روبه رو هســتیم که قدرت 
اقتصادی آنها به شدت کاهش پیدا کرده و به عنوان مدیرخانواده دچار 
دغدغه های بسیاری شده اند. ما به دنبال قطع زنجیره فقر هستیم و 
توســعه فرهنگ کار و تلاش. به همین دلیل زنجیره تعریف کرده ایم و 
گام به گام پیش می رویم.« او ادامه می دهد: »در ابتدای مسیر کسی 
که به ما مراجعه می کند اگر مشــکل حقوقی داشــته باشــد، او را به 
حقوق دان هایی که با ما همکاری می کنند، معرفی می کنیم. ممکن 
اســت با حل شــدن این مشــکل حقوقی، نیازی به ورود این فرد به 
مجموعه روزبه نباشد اما در غیراین صورت و نداشتن مهارت همچنین 
بحران مالی، تشکیل پرونده و راستی آزمایی انجام می شود. سلامت 
جســمی و روانی فرد هم بررســی می شود و متناســب با استعداد و 

توان شان به واحدهای مختلف معرفی می شوند. آموزش های این افراد 
طبق استانداردهای مهارت آموزی ســازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشــور 6 تا ۱۲ ماه طول می کشد.«  جمالی با بیان این که در آخرین 
نشســت یونســکو، بهترین راه کمک به محرومان و نیازمندان و رفع 
معضل فقر آموزش های فراگیر عنوان شــد، می گوید: »فراگیر یعنی 
آموزشی که برای هر فرد به صورت جداگانه طراحی شده باشد. ما هم 
در حد توان مان، هر قدر کم و کوچک، این مسئله را مدنظر قرار دادیم 
و دوره آموزشی این افراد را در محیط واقعی محقق کردیم. یکی از این 
آموزش ها، آشــپزی است که نباید آن را دست کم گرفت. ما 33 رشته 
آشــپزی را آموزش می دهیم و بیش از 4۰۰ قلم جنس آماده و به بازار 
عرضه می کنیم که در فروشگاه های ما به دست شهروندان می رسد. 
با درآمــد این حوزه چیزی حدود یک میلیــارد و ۱5۰ میلیون تومان 
حقوق به پرســنل ثابت و یک هزینه کمک آموزشــی به افراد در حال 
آموزش پرداخت می کنیم. این کمک هزینه برای هر فرد درحال حاضر 
3 میلیون تومان اســت که می توانید آن را با مبلغ یارانه افراد مقایسه 
کنید. علاوه بر این، زنان یاد می گیرند با اشتغال، مشارکت در تولید و 

برنامه ریزی به خودشان متکی شوند.« 

کارآفرینی؛ کاهش بیکاری و فقر  �
در ادامــه ایــن نشســت علی اکبــر فرجادیان، پژوهشــگر حوزه 
کارآفرینی هم درباره تفاوت مدل کسب وکار اجتماعی توضیحاتی ارائه 
کرد که منجر به ایجاد بنگاه های اقتصادی می شود و کاهش بیکاری و 
فقر را به همراه دارد: »در ایران با وجود تبلیغات گسترده طی سال های 
گذشــته، هنوز هم این مفهوم به طور دقیق آموزش داده نمی شــود. 
ریشه کارآفرینی در شناسایی نیاز بخشی از افراد جامعه است. اگر قرار 
است کارآفرینی سودآوری همراه داشته باشد، بنگاه های اقتصادی 
باید ســود کنند. کارآفرینی موتور رشــد و توســعه اقتصادی جوامع 
اســت. ازطریق افزایش درآمد جوامع، کاهش نرخ بیکاری، کاهش 
فقــر و به کارگیری نوآوری هــا در حل نیازهای افراد جامعه را توســعه 
می بخشد.« به گفته فرجادیان، کارآفرینی اجتماعی فراتر از کارآفرینی 
اقتصادی است و بعد اجتماعی دارد و در جامعه ارزش اجتماعی ایجاد 
می کند. در بخشی دیگر این نشســت هم محمدرضا راوند، دبیرکل 
سازمان ملی کارآفرینی بر همکاری و هم افزایی با کمیسیون کارآفرینی 
صحبت هایی می کنــد و می گوید: »باتوجه به این که ســازمان های 
کارآفرینی در اتاق بازرگانی ایران تاسیس شده، برای پیگیری و توسعه 
فعالیت کارآفرینی اجتماعی می تواند نهاد مناسبی باشد؛ چراکه اتاق 
متشــکل است از صنعت و ثروت. هم کمیســیون ما، هم کارگروه در 
انجمن کارآفرینی اجتماعی می تواند همکاری و هم افزایی خوبی در 

زمینه کارآفرینی اجتماعی داشته باشد.« 
پایان این نشســت همــراه با تقدیــر از زنان ارزشــمندی بود که 
چندین دهه عمرشان را صرف توانمندســازی زنان کردند. از سروت 
عســگری رانکوهی و فاطمه فرهنگ خواه تا خجســته اسماعیلی و 
فاطمه فیروزی بندپی که حدود ۷۰ ســال ســن دارنــد و جزو افرادی 

به شمار می روند که اقدامات شان از یاد نمی رود.

در بخش تجربه 
مداخله گران، سه 

گروه هستند که در 
وضعیت اقتصادی 

زنان مداخله 
می کنند؛ اول 

سمن ها که با زنان 
در ارتباط هستند، 

دوم نمایندگان 
مجلس و معاون 
ریاست جمهوری 
که در یک پست 

کلیدی اختیار 
مداخله در وضعیت 

زنان را دارند و 
سوم هم انجمن های 

کسب وکار.  
مطالعات نشان 

می دهد زنان در 
خانواده ، فقیرترین 

عضوند و فرقی 
نمی کند که خانواده 

در چه طبقه 
اجتماعی ای قرار 

دارد، در هر صورت 
آنها کمترین پول 

مستقل را در اختیار 
دارند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ری شماره 140260310016009474 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
 متقاضی آقا/خانم میترا علی نژادخرم فرزند قدرت به شماره شناسنامه 2054 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 
899 مترمربع پلاک 2874 فرعی از 2852 فرعی از 12 اصلی بخش 02 واقع در افراسرا خریداری از مالک رسمی، مالک متن محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/17 مهدی آزادتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/2  
رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1626935

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی فریدونکنار

»همشهریان عزیز تا فرصت باقی است، نسبت به تعویض اسناد دفترچه ای خود اقدام فرمایید«

املاک   1390/9/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون   3 و   1 مواد  دستور  به  نظر 
و  مالکانه  تصرفات  و  رسیدگی  مورد  فریدونکنار  ثبتی  واحد  در  مستقر  مذکور  قانون  یک  ماده  موضوع  هیات  در  که  متقاضیانی 

بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک یک اصلی بخش 11

پلاک  با  تجمیع  به شرط  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  علی  فرزند  ارفعی یونسی  محمد  آقای  فرعی   157
7735 فرعی )با کاربری زراعی( به مساحت 117 مترمربع خریداری از مالک رسمی برابر رای شماره 140260310019002852 مورخ 

1402/06/20
املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک دو اصلی بخش 11

 281/90 مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  رمضانعلی  فرزند  رمضانی  عظمت  خانم  فرعی   341
مترمربع خریداری از علی اصغر سلیمان پور مالک رسمی برابر رای شماره 140260310019003129 مورخ 1402/07/06

املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک 13 اصلی بخش 11 
530 فرعی آقای اسداله رشیدی فرزند حاجی آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 228/3 مترمربع 

خریداری از طوفان یعقوب زاده مالک رسمی برابر رای شماره 140260310019003624 مورخ 1402/08/14
مترمربع   213/5 مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  اسداله  فرزند  رشیدی  یداله  آقای  فرعی   530

خریداری از طوفان یعقوب زاده مالک رسمی برابر رای شماره 140260310019003631 مورخ 1402/08/14
530 فرعی آقای فرشید رشیدی فرزند اسداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 263/32 مترمربع 

خریداری از طوفان یعقوب زاده مالک رسمی برابر رای شماره 140260310019003635 مورخ 1402/08/14
املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک 66 اصلی بخش 2

مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمد  فرزند  کناری  شالی کار  حسین  آقای  فرعی   833
شماره  رای  برابر  رسمی  مالک  عباس زاده کناری(  محمدحسین  )سهم الارث  بهرامی  فرخ لقا  از  خریداری  مترمربع   114/42

140260310019003514 مورخ 1402/08/07 
مترمربع   97/80 مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  احمدعلی  فرزند  بالو  سکینه  خانم  فرعی   1638

خریداری از علی اکبر دیملی )سهم الارث سکینه( مالک رسمی برابر رای شماره 140260310019003618 مورخ 1402/08/14
1792 فرعی آقای مهران نعمتی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 105 مترمربع خریداری 

از کلثوم عابدیان مالک رسمی برابر رای شماره 140260310019003646 مورخ 1402/08/14 
مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمدعلی  فرزند  روشن  عظیمی  حسین  آقای  فرعی   3218

165/77 مترمربع خریداری از بنیاد مستضعفان مالک رسمی برابررای شماره 140260310019003388 مورخ 1402/07/26
مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  نورعلی  فرزند  فیروزجایی  کریمی  محمد  آقای  فرعی   4469

169/30 مترمربع خریداری از عزیزاله سنگ کش مالک رسمی برابر رای شماره 140260310019001515 مورخ 1402/04/13
مربوطه  آئین نامه   13 ماده  و  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون   3 ماده  موجب  به  لذا 
انتشار  بر  علاوه  روستاها  در  و  منتشر  شهرها  در  محلی/کثیرالانتشار  روزنامه  این  طریق  از  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  آگهی  این 
اولین  انتشار  تاریخ  از  باید  باشند  داشته  اعتراض  شده  اعلام  آرای  به  ذینفع  اشخاص  که  صورتی  در  تا  الصاق  هیات  رای  آگهی، 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
ثبت  اداره  نکند،  ارائه  محل  عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  گواهی  معترض  یا  نگردد  واصل  قانونی  مهلت  در  اعتراض  که 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 
ً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه  آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 

در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی: 1618371

قلی زاده کردیتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/18          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/02 علی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

تجدیدآگهیفراخوانمناقصهعمومیدومرحلهای
نوبت اول

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبیشناسه آگهی: 1626297

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی )پالایشگاه یازدهم( در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای  
همزمان با ارزیابی کیفی به صورت یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

2002096697000038 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

R11-02/004-AA مناقصه شماره        R11-0240005-0240006AA تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

خرید انواع پیچ و مهره از سازندگان صلاحیتدار داخلی موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

5/000/000/000  ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

 تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین 
شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

100/000/000/000 ریال مبلغ برآوردی مناقصه

حداقل 5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاری و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی 
)رزومه( در سامانه ستاد

 پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی 
از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.

آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه 
ستاد 

 استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه یازدهم )فاز13( 
-ساختمان امور کالا- اداره خرید آدرس مناقصه گزار

 www.setadiran.ir :بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی
انجام می پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه 

ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.spgc.ir مراجعه و یا با شماره تلفن کارشناسان خرید: )4546-4547-458 - 0773231( 

تماس حاصل فرمایند. 

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

 

شرکت ملی گاز ایران


